Saber que a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele 

sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 1.0  - O "Subsidio" mensal do Prefeito Municipal de São 

José do Barreiro para a Legislatura de 01 de janeiro de 2009 a 31 de 

dezembro de 2012, fica fixado em R$ 6.800,00 ( Seis Mil e Oitocentos Reais ). 

Artigo 20 — O "Subsidio" mensal do Vice-Prefeito do Município de 

São José do Barreiro, para a Legislatura de 01 de janeiro de 2009 a 31 de 

dezembro de 2012, fica fixado em R$ 1.200,00 ( Um Mil e Duzentos Reais ). 

Artigo 3.0  - Os Subsídios de que trata esta Lei serão revistos 

anualmente na mesma data e com o mesmo índice da revisão da remuneração 

dos servidores públicos municipais de São José do Barreiro, desde que 

atendido os limites estabelecidos em Lei.